
研修開催中止のお知らせ 

 

【お詫び】  

民間研修 管理コース 「知っておくべき処理場管理の基礎」（岡山会場）開催中止

のお知らせ 

5 月 9 日（火）に予定しておりました、 民間研修 管理コ－ス「知っておくべき処理

場管理の基礎（岡山会場）」でございますが、諸般の事情により開催を中止させてい

ただく事となりました。本研修へのご参加のお申し込み、ご検討をいただいておりまし

たお客様へは、急なご連絡となり、誠に申し訳ございません。 

お客様には大変なご迷惑をお掛けしましたことを、重ねて深くお詫び申し上げます

と共に、何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、今後も民間研修を開催してまいりますので、ご都合よろしい機会がございま

したら是非ともご参加をお待ちしております。 

 

研修開催中止のお知らせ 


